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Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach informuje, że 27.05.2013 roku weszły w życie przepisy rozporządzenia
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie rejestracji bezrobotnych i

poszukujących pracy (Dz. U. z 2012 r., poz. 1299)  umożliwiające dokonywanie elektronicznej rejestracji osób
bezrobotnych i poszukujących pracy.

Osoby  ubiegające się o zarejestrowanie jako bezrobotne lub jako poszukujące pracy mają do wyboru dwie drogi. Mogą
zgłosić się osobiście w powiatowym urzędzie pracy lub dokonać rejestracji, wypełniając wniosek o dokonanie rejestracji za
pośrednictwem formularza elektronicznego dostępnego na stronie internetowej ministra właściwego do spraw pracy (adres

strony: 

https://www.praca.gov.pl

 

1. Rejestracja przy użyciu formularza elektronicznego.
 
W celu dokonania rejestracji przy użyciu formularza elektronicznego należy:
1. Odszukać stronę internetową Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach (adres: www.pup-ropczyce.pl) lub wejść
bezpośrednio na stronę publicznych służb zatrudnienia: https://www.praca.gov.pl. 
2. Na stronie urzędu pracy wybrać link „Elektroniczna rejestracja”, który przeniesie użytkownika

do portalu publicznych służb zatrudnienia (https://www.praca.gov.pl).
3. Wybrać link „Zgłoszenie do rejestracji osoby bezrobotnej” lub „Zgłoszenie do rejestracji osoby
poszukującej pracy”.
4. Wypełnić ankietę wstępną, co spowoduje, że system automatycznie umożliwi dokonanie
rejestracji poprzez wypełnienie formularza elektronicznego.

 
Ten sposób rejestracji nie wymaga wizyty w urzędzie, należy jednak pamiętać, że do formularza rejestracji
konieczne jest dołączenie wszystkich zeskanowanych dokumentów niezbędnych do rejestracji. Formularz
należy podpisać podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP.
 

2. Zgłoszenie do rejestracji (złożenie wniosku) w powiatowym urzędzie pracy.
 

Osoby, które zamierzają zarejestrować się jako bezrobotne lub poszukujące pracy w sposób tradycyjny, czyli
poprzez osobistą wizytę w urzędzie pracy, mogą poprzedzić wizytę w urzędzie przekazaniem drogą
elektroniczną informacji niezbędnych do zarejestrowania. Ten sposób rejestracji wymaga wypełnienia wniosku (tzw.
prerejestracja) na stronie internetowej  https://www.praca.gov.pl. 
W celu wypełnienia stosownego formularza elektronicznego, należy podjąć identyczne działania, jak w przypadku rejestracji
elektronicznej, z tym że po wypełnieniu ankiety wstępnej  (pkt 1. 4.) trzeba wybrać z systemu opcję formularza
zgłoszeniowego. Po przesłaniu wypełnionego formularza drogą elektroniczną, konieczna jest osobista wizyta w jednym z
punktów rejestracji elektronicznej w urzędzie (w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wypełnienia wniosku) w celu
potwierdzenia swoich danych, dostarczenia niezbędnych dokumentów i złożenia podpisu.

Do każdego z tych punktów:
Ropczyce, ul. Najświętszej Marii Panny 2, pok. 5, ●

Sędziszów Młp., ul. 3-Maja 25, pok. 27,●

można zgłosić się w wybranym przez siebie terminie. Pozwala to na dokonanie rejestracji bez konieczności oczekiwania w
kolejce. Termin zgłoszenia wybrany przez klienta w trakcie wypełniania formularza zgłoszeniowego zostaje zarejestrowany w
systemie. 
 
Ten sposób rejestracji nie wymaga podpisania formularza podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym
ePUAP.
 
Uwaga!
1. W przypadku niestawiennictwa w PUP w wyznaczonym terminie, dane przekazane przez osoby ubiegające się
o zarejestrowanie w urzędzie pracy są usuwane z systemu teleinformatycznego publicznych służb zatrudnienia.
2. Rejestracji osoby ubiegającej się o zarejestrowanie jako bezrobotny albo poszukujący pracy nie dokonuje się w przypadku:

nieprzedłożenia wymaganych dokumentów,●

http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-100-3508&amp;printXML=true
https://www.praca.gov.pl
http://www.pup-ropczyce.pl
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=18620
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odmowy przekazania wymaganych danych,●

odmowy poświadczenia przekazanych danych i oświadczeń pod odpowiedzialnością karną,●

niepodpisania wniosku o rejestrację podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. ●

Instrukcja rejestracji znajduje się na stronie: https://www.praca.gov.pl/eurzad/pomoc/index.html
Portal elektronicznej rejestracji: https://www.praca.gov.pl
 

 Wszelkich informacji na temat rejestracji osób bezrobotnych i poszukujących pracy według nowych zasad
udzielamy pod numerem telefonu: 17 22 31 675.
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